
令和７年６月１２日 

保護者の皆様へ                        

東京都立小川高等学校 

校長 山田 智美 

 

『授業公開週間』のご案内 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。また日頃より、本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では年間行事予定にもありますように下記のとおり、授業公開週間を実施いたします。 

本校の授業内容および生徒の授業への取り組みや、施設・設備・学習環境など、学校の日常の姿をご覧

いただく機会として、ご案内申し上げます。ぜひこの機会にご来校いただきたく存じます。 

 

記 

 

１．実施日   令和７年６月２３日（月）から６月２７日（金）まで 

 

２．公開時間  ８時４０分から１２時３０分まで（１～４限）５０分授業 

        １限   ８：４０～ ９：３０ 

        ２限   ９：４０～１０：３０ 

        ３限  １０：４０～１１：３０ 

        ４限  １１：４０～１２：３０ 

     なお、１２：３０以降は速やかにご退出いただけるようお願いいたします。 

       ・マスク着用は任意です。 

       ・スリッパ、上履き等をご持参下さい。 

 

  ＊ご来校の際は、玄関内の受付にて各自ご案内をお持ちいただき、見学されたクラス・時間を 

    ご記入いただき、お帰りの際にご提出くださいますようお願いいたします。 

    ＊お車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 

問い合わせ先 

東京都立小川高等学校 

副校長 福山 一雄 

電話番号 042-796-9301 


